
738066-2023 Page 1/4

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 738066-2023 - Súťaž

Švajčiarsko – Stavebné práce na stavbe budov určených pre zdravotníctvo – SG - Wattwil - MiA 
Berit AG _ BKP 211 Baumeisterarbeiten
OJ S 234/2023 05/12/2023
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: rbl baumanager ag
E-mail: ju@baumanager.ag
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Regionálny orgán
Činnosť verejného obstarávateľa: Zdravie

2. Postup

Postup
Názov: SG - Wattwil - MiA Berit AG _ BKP 211 Baumeisterarbeiten
Opis: Erdbebenertüchtigung im Umbauperimeter (Trakt C+D) mit einer Grundfläche von ca. 
4'000 m2. Verarbeitung von ca. 150 m3 Beton (Wände, Decken, Brüstungen, Unterzüge, 
Stützen, etc.). Erstellen von ca. 350 m2 Mauerwerk, sowie 100 Meter CFK Lamellen. Diverse 
Bohr- und Fräsarbeiten, sowie kleinere Rückbau- und Kanalisationsarbeiten, sowie 
Abdichtungen.
Identifikátor postupu: 30305054-dc02-47b2-b596-92cc4b088155
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45215100 Stavebné práce na stavbe budov určených pre 
zdravotníctvo

Všeobecné informácie
Doplňujúce informácie: Baukostenplannummer (BKP): 211 Baumeisterarbeiten Teilangebote 
sind nicht zugelassen. Sonstige Angaben: Technische Bereinigungen bleiben vorbehalten. Es 
werden keine Abgebotsrunden durchgeführt. Rechtsmittelbelehrung: Gegen diese 
Ausschreibung kann innert 20 Tagen seit Publikation auf  beim www.simap.ch
Verwaltungsgericht des Kantons St.Gallen, Webergasse 8, 9001 St.Gallen, schriftlich 
Beschwerde erhoben werden (Art. 52 Abs. 1 i.V.m. Art. 56 der Interkantonalen Vereinbarung 
über das öffentliche Beschaffungswesen [sGS 841.51]). Die Beschwerde muss einen Antrag 
sowie eine Darstellung des Sachverhaltes und eine Begründung enthalten. Sie ist zu 
unterzeichnen und im Doppel einzureichen. Diese Ausschreibung ist beizulegen. Es gelten 
keine Gerichtsferien. Schlusstermin / Bemerkungen: Die Angebote sind vollständig ausgefüllt 
im verschlossenen Umschlag versehen mit der Aufschrift: «Angebot: MiA Berit Klinik AG 
Wattwil, BKP 211 - nicht öffnen» einzureichen und müssen zur angegebenen Eingabefrist bei 
der Eingabestelle vorliegen. Der Poststempel ist nicht massgebend. Bemerkungen (Termin für 
schriftliche Fragen)Fragen können ausschliesslich über das Forum von simap.ch gestellt 
werden. Die Antworten auf diese Fragen werden bis 20.12.2023 allen Anbieterinnen und 
Anbietern, die auf simap.ch ihr Interesse angemeldet haben, über das Forum von simap.ch 
zur Verfügung gestellt. Mündliche und telefonische Anfragen werden nicht beantwortet. 

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/738066-2023
mailto:ju@baumanager.ag
http://www.simap.ch


738066-2023 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

Nationale Referenz-Publikation: Simap vom 01.12.2023, Dok. 1381491 Gewünschter Termin 
für schriftliche Fragen bis: 15.12.2023. Ausschreibungsunterlagen sind verfügbar ab 
01.12.2023
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

Dôvody na vylúčenie
Čisto vnútroštátne dôvody vylúčenia: Weitere Angaben in der offiziellen Publikation auf www.
simap.ch

5. Časť

Časť: LOT-0000
Názov: SG - Wattwil - MiA Berit AG _ BKP 211 Baumeisterarbeiten
Opis: Erdbebenertüchtigung im Umbauperimeter (Trakt C+D) mit einer Grundfläche von ca. 
4'000 m2. Verarbeitung von ca. 150 m3 Beton (Wände, Decken, Brüstungen, Unterzüge, 
Stützen, etc.). Erstellen von ca. 350 m2 Mauerwerk, sowie 100 Meter CFK Lamellen. Diverse 
Bohr- und Fräsarbeiten, sowie kleinere Rückbau- und Kanalisationsarbeiten, sowie 
Abdichtungen.
Interný identifikátor: 270247

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45215100 
Stavebné práce na stavbe budov určených pre zdravotníctvo
Doplňujúca klasifikácia (cpv): 45210000 Stavebné práce na stavbe budov

Miesto plnenia
Poštová adresa: Steig Wattwil SG  

Predpokladané trvanie
Dátum začatia: 19/02/2024
Dátum konca trvania: 28/03/2025

Všeobecné informácie
Vyhradená účasť: Účasť nie je vyhradená.
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá výberu
Kritérium: 
Typ: Vhodnosť vykonávať odbornú činnosť
Použitie tohto kritéria: Nepoužité

Kritérium: 
Typ: Ekonomické a finančné postavenie
Opis: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien
Použitie tohto kritéria: Použité

Kritérium: 
Typ: Technická a odborná spôsobilosť
Opis: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien

http://www.simap.ch
http://www.simap.ch


738066-2023 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

Použitie tohto kritéria: Použité

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Kvalita
Názov: Qualität
Opis: Aufgrund der in den Unterlagen genannten Kriterien

Súťažné podklady
Obmedzený prístup k súťažným podkladom
Informácie o súťažných podkladoch sú dostupné na: http://www.simap.ch/shabforms/servlet
/Search?NOTICE_NR=1381491

Podmienky verejného obstarávania
Podmienky predkladania: 
Elektronické predkladanie: Nie je povolená
Jazyky, v ktorých možno predložiť ponuky alebo žiadosti o účasť: nemčina
Elektronický katalóg: Nie je povolená
Varianty: Povolená
Lehota na prijímanie ponúk: 12/01/2024 12:00:00 (UTC+1)
Lehota, dokedy ponuka musí zostať platná: 6 Mesiace
Informácie o verejnom otváraní ponúk: 
Dátum otvorenia: 12/01/2024 14:00:00 (UTC+1)
Doplňujúce informácie: Die Angebotsöffnung ist nicht öffentlich.
Podmienky zmluvy: 
Plnenie zmluvy sa musí vykonať v rámci programov chránených pracovísk: Nie
Podmienky týkajúce sa plnenia zmluvy: Einhaltung der Arbeitsschutzbestimmungen, der 
Arbeitsbedingungen, der Lohngleichheit und des Umweltrechts.
Elektronická fakturácia: Povinná
Bude sa využívať elektronické objednávanie: nie
Bude sa využívať elektronická platba: nie

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Bundesverwaltungsgericht
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania: rbl 
baumanager ag
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť: rbl baumanager ag

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: rbl baumanager ag
Registračné číslo: 839060
Poštová adresa: Wilenstrasse 23
Mesto: Rickenbach TG
PSČ: 9532

http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1381491
http://www.simap.ch/shabforms/servlet/Search?NOTICE_NR=1381491


738066-2023 Page 4/4

8.1.

8.1.

Krajina: Švajčiarsko
E-mail: ju@baumanager.ag
Telefón: 071 929 30 90
Internetová adresa: https://www.simap.ch
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca doplňujúce informácie o postupe verejného obstarávania

ORG-0002
Úradný názov: rbl baumanager ag
Registračné číslo: 839060
Poštová adresa: Wilenstrasse 23
Mesto: Rickenbach TG
PSČ: 9532
Krajina: Švajčiarsko
E-mail: ju@baumanager.ag
Telefón: 071 929 30 90
Internetová adresa: https://www.simap.ch
Roly tejto organizácie: 
Organizácia prijímajúca žiadosti o účasť

ORG-0003
Úradný názov: Bundesverwaltungsgericht
Registračné číslo: CHE-415.481.515
Poštová adresa: Postfach
Mesto: St. Gallen
PSČ: 9023
Krajina: Švajčiarsko
E-mail: info@bvger.admin.ch
Telefón: +41 584 652 626
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: f779bedd-7e83-4de1-988f-4a40f927bbb1  -  01
Typ formulára: Súťaž
Typ oznámenia: 
Oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania alebo oznámenie o koncesii – štandardný 
režim
Podtyp oznámenia: 16
Dátum odoslania oznámenia: 02/12/2023 12:00:00 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: nemčina, francúzština
Číslo uverejnenia oznámenia: 738066-2023
Číslo vydania série S úradného vestníka: 234/2023
Dátum uverejnenia: 05/12/2023

mailto:ju@baumanager.ag
https://www.simap.ch
mailto:ju@baumanager.ag
https://www.simap.ch
mailto:info@bvger.admin.ch

